30. 6). The examples I have noted, where the word to be understood is either formally or substantially the same as that expressed, give a fair idea of its ordinary range.

It is easy to see that *ve*, so often confused with *que*, often takes its place in this figure. We have: *aut super Pindo gelidove in Haemo* (Od. 1. 12. 6), *ne noster honos infractave cedat fama loco* (Aen. 7. 332), *non Seres infidive Persae* (Od. 4. 15. 23), *lateris (miseri) miseri capitivse* (Sat. 2. 3. 29), *non me Lucrina iuverint conchyliia magisve rhombus aut scari* (Epod. 2. 50), *illa tamen se non habitu mutatve loco* (Sat. 2. 7. 64), *uter aedilis fueritve vestrum praetor* (2. 3. 180), *quis udo deproperare apio coronas curatve myrto?* (Od. 2. 7. 25), *non Pyladen ferro violare aususve sororem Electram* (Sat. 2. 3. 139), *qui . . . si illud idem in rapidum flumen iaceretve cloacam* (2. 3. 242). It is natural to expect that *vel* will be used like *ve*; and we read: *partem vel tolleret omnes* (Ep. 1. 6. 43), *quem virum aut heroa lyra (dulci) vel acri tibia?* (Od. 1. 12. 1), *vel Baccho Thebas vel Apolline Delphos insignes* (1. 7. 3).

Que is the oldest Latin copulative, and as it is the most usual in poetry, it is natural to find it the conjunction most common in this poetic figure. But it would be strange if *et* did not follow its analogy here. We find *et* subjoined like *que* to the word to be supplied in the first phrase in: *(quos) doctos ego quos et amicos prudens praetereo* (Sat. 1. 10. 87), *(vivunt) campestres melius Scythiae . . . vivunt et rigidi Getae* (Od. 3. 24. 9-11). But *et* is usually placed just before the word to be thus supplied. We have it with adjectives in: *mittimur Elysium et pauci laeta arva tenemus* (Aen. 6. 744), *ille te mecum locus et beatae postulant arces* (Od. 2. 6. 21), *Typhoeus et validus Mimas* (3. 4. 53), *divitum mensis et amica templis* (3. 11. 6), *laudem et optatum . . . decus* (4. 14. 39), *Brontesque Steropesque et nudus membra Pyracmon* (Aen. 8. 425), *messes et bona vina date* (Tib. 1. 1. 24), *ut opus et alii proelium inciperent* (Ann. 1. 63. 7), and with an adverb in: *eam rem volutavi et diu disputavi* (Pl. Most. 87). We have it with a noun in: *otium et oppidi laudat rura sui* (Od. 1. 1. 16), and with verbs in: *et tunicae manicas et habent redimicula mitras* (Aen. 9. 616), *horrendum et dictu mirabile* (3. 26), *purus et insons . . . si et vivo carus amicis* (Sat. 1. 6. 70), *at bene si quis et vivat puris manibus* (1. 4. 68), *audire et videor pios errare per lucos* (Od. 3. 4. 7), *Plotius et Varius, Maecenas Vergiliusque, Valgius et probet haec Octavius* (Sat. 1. 10. 82). But we have examples of *et* not placed either immediately before or immediately after the word to be supplied, as

in: iactes et genus et nomen inutile (Od. 1. 14. 13), et corde et genibus tremit (1. 23. 8), Delius et Patareus Apollo (Od. 3. 4. 64); but when we change et corde et tremit genibus to et corde et genibus tremit, we seem to pass from poetry to prose.

Of other conjunctions I have noted the following examples: sive in: sive deae seu sint dirae (Aen. 3. 262), sive flamma sive mari libet Hadriano (Od. 1. 16. 4), tollere seu ponere volt freta (1. 3. 16), vacui sive quid urimur (1. 6. 19), ficta seu vera promeret (Ann. 1. 6. 6), Matutine pater seu Iane libentius audis (Sat. 2. 6. 20), turdus sive aliud privum dabitur tibi (2. 5. 11). We have aut in: et peccare nefas aut pretium est mori (Od. 3. 24. 24), quae nemora aut quos agor in specus (3. 25. 2); and atque in: iam satis terris nivis atque dirae grandinis misit Pater (1. 2. 1), parce, frugaliter atque viverem uti contentus eo quod mi ipse parasset (Sat. 1. 4. 107). Other examples are: nec cupressi nec veteres agitantur orni (Od. 1. 9. 12), furorae caecus an rapit vis acrior (Epod. 7. 13), incertus scamnum faceretne Priapum (Sat. 1. 8. 2), quae (ludit) velut latis equa trima campis ludit exsultim (Od. 3. 11. 9). We have seen that cum was a conjunction before it was a preposition; and we have: cur pendet tacita fistula cum lyra? (Od. 3. 19. 20) and: induit albos cum vitta crines (Aen. 7. 418), to which Servius notes: id est etiam vittas albas.

The repetition of the same word or of closely related forms at the beginning of consecutive clauses joins them as if by conjunctions; and it was probably through such repetition that conjunctions were first developed. Examples of our figure dependent on such repetitions we have in: nunc hos nunc accipit illos (Aen. 6. 315), nunc hos nunc illos aditus omnemque pererrat arte locum (5. 441), hic illius arma, hic currus fuit (1. 16), hunc equis, illum superare pugnis nobilem (Od. 1. 12. 26), huic mater quamvis atque huic pater adsit (Buc. 4. 56), quem mihi, quem tibi finem di dederint (Od. 1. 11. 1), pariterque (nunc) sinistros, nunc dextros solvere sinus (Aen. 5. 831), quae me fuga, quemve reducit? (10. 670), quantus equis, quantus adest viris sudor (Od. 1. 15. 9), genua amplexus, genibusque volutans haerebat (Aen. 3. 607), Nymphae, Laurentes Nymphae (8. 71).

It seems probable that: Troes trepidique Latini is short for: Troes trepidi trepidique Latini; for I read in the poets: indignanti similem similemque minanti (Aen. 8. 649), quam Turno regi aut regi adparere Latino (8. 17), caedebant pariter pariterque ruebant victores victique (10. 756), salve aeternum aeternumque vale (11. 97), graves nimium nimiumque severi (Mart. 8. 3. 17). But it may be for: trepidi Troes trepidique